

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	167	167	0	165	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	193	0	2	0	0	0
из них женщин	89	89	0	88	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Советник по общим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Морской спасательно-координационный центр (МСКЦ)																							
9	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Капитан-координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный капитан-координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мобилизационный отдел																							
13	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист по гражданской обороне															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																							
19	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кадрово-правовой отдел																							
30	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																							
40	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
45	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																							
56	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства																							
58	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
63	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационно-коммуникационных технологий																								
67	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный отдел																								
73	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85	Ведущий специалист				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
86	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89	Рабочий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Уборщик помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел транспортного обеспечения																								
98	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99	Главный специалист группы автотранспорта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Главный специалист группы плавсредств (катера обеспечения портового контроля)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Капитан-старший механик группы плавсредств (катера обеспечения портового)				2			2	2						3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	контроля)																						
Служба капитана морского порта Владивосток																							
102	Капитан морского порта Владивосток															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заместитель капитана морского порта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель капитана морского порта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инспекция государственного портового контроля \ Группа оформления судов в морском порту службы капитана морского порта Владивосток																							
105	Начальник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Помощник по контролю за движением флота													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Главный государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инспекция государственного портового контроля \ Группа по проведению осмотров судов службы капитана морского порта Владивосток																							
120	Главный государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Главный государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инспекция государственного портового контроля \ Группа оформления судов в морском терминале Большой Камень службы капитана морского порта Владивосток																							
125	Главный государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Старший государственный инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа организации работ в морском порту и на подходах к нему службы капитана морского порта Владивосток																							
127	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Главный специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Главный специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Главный специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Главный специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Ведущий специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дипломный отдел службы капитана морского порта Владивосток																							
137	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Главный государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Главный государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141	Главный государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Главный государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Главный государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Главный государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старший государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по оформлению удостоверений личности моряка и мореходных книжек (УЛМ и МК) службы капитана морского порта Владивосток																							
156	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Государственный инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел государственной регистрации судов службы капитана морского порта Владивосток																							
162	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.12.2017